
Povodí Labe, státní podnik
Víta 500 3 HradecPovoDt utc

Bankovní spojenÍ: ČsoB HÍadec K{bvě
č.ú. tosgllzozo3oo!

TELEFON
FA)(
E-MAIL
tČ
DlČ

vAŠ oopts Č.J. /zE DNE
8.6.2015

495 088 111
495 407 452
labe@pla.ca
7089000s
c270890005

?2

ČÍsLoJEDNACI
rpČltsllzsza

|BAN cz610300000000otGl9t47Úr
obchodní rejstřÍk spis' zn. A' 9473vedená

u Krajskéňo soudu v HK

HnRDEc xnÁlotÉ
17.8.2016

VÝvaziště v k.ú čeEkovice. Labg ř.km 872.6 - 872.7. levů břeh

Na Povodí Labe, státní podnik, závod Roudnice nad Labem býa dne 17.6.2015 doručena VaŠe Žádost o
vydání souhlasu správce vodní cesty s provozovánim vývaziště na levém břehu Labe v ř.km 872,6 -
872,T, č'h.p. í-&{)7{610. Žadost byla 17.5.2016 doplněna. ZařizenlslouŽÍk vyvázání 2í evidovaných
plavidel. V místě bude umÍstěno celkem 8 plovoucích mol.

Žádost je doloŽena nákresem plovouclch mols popisem a celkovým nákresemzařÍzenído katastrálni mapy
a týká se změny počtu vyvázaných plovoucích zařizenÍ ve vývazišti. Navrhovaná zařlzenl se dotýkají
majetku stáfu s právem hospodaňt pro Povodí Labe, státní podnik. Ze Žádostivyp|ývá, Že ve vývaziŠti bude
umistěno celkem 7 plovoucÍch mol tvaru U (6,1 x 5,4 m) kaŽdé pro 3 vytvázaná evidovaná plavidla a 1

plovoucí molo oMélníkového tvaru (2,7 x 2,4 m), které bude ďouŽit pro trénink mládeŽe Ceského svazu
vodního motorismu. PlovoucÍ zařÍzení budou se břehem spojena pomocl rozpěrných $čl a ocelových lan.
Lokalita se nachází v aktivní zÓně stanoveného záplavového území. Hladina toku je v dané lokalitě
ovlivněnajezemČeÉkovice. ..,', i.:,"..., :

Z hlediska správca povodí konstatujeme, Že vzhledem k charakteru a rozsahu je záměr moŽný.

Z hledbka záimů daných $ 23a vodnlho ákona, platným Nárcdním pun". po'óai Labe a Plánem
dílčího povodí Homiho a středního Labe je pbdměktý zárněr moŽný, protoŽe lze pbdpokládat, Že
realizacÍ záměru nedojde ke zhorŠení stavu záměrem dotčeného vodnÍho útvaru, a Že záměr nebude mít
za následek nedosďenl dobrého stavu dotčeného vodnÍho útvaru.

z hlediska dalších záimů sledovaných vodním ákonem souhlasíme za podmínky, Že áměr bude
předloŽen přÍslušnému vodoprávnÍmu úřadu k odsouhlasení stavby. K zařízení musí být zpracován
povodňový plán, obsahujicí mj. zásady vymlstění plovoucích zařízení a plavidel přď zastavením pIavby a
při stoupajícítendenci a v zimním obdobi.

Povodí Labe, státní podnik jako příslušný správce vodní cesý Labe souhlasí s provozem vývazlště
na levém břehu Labe v ř.km 872,6 _ 872,7 za splnění podmlnek:

1) Provozovatel viditelně označÍ plovouci mola evidenčním ěis]em, které přidělí správce vodní cesty
přiuzavňení nájemnismlouvy pro umistěniplovoucÍch mol. Výška písma bude minimálně 10 cm.

2) opevnění břehu Labe, !. záhozová lavice z lomového kamene a kamenná dlaŽba' břehové
plavební znaky , vázacl prvky aj. zařizenl ve správě Povodí Labe, státni podnik nesmí být výstavbou
ani provozem zařizenÍ naruŠeny Přesné um vyvazovaclch prvků bude
v předstihu s námi

3) Pronajímaný pozemek můŽe být provizorně oplocen drátěným plotem pouze za předpokladu, Že
bude vybaven odnímatelnými bočními stranami.

369 63 D0 I 6{Pla 23.O5 / S I 5

r ilmilil [ ilil1 llil riltilllll ill tililfril Hlll
TPCil5lt7328

klub vodních sportů z.s.1

?50,8.Q ,
úxouce

Nedaniny

Á



4) Provozem plovoucích zařízenl nesmÍ být omezen provoz na přilehlé pozemnl komunikaci a nesmÍ
dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod (ve smyslu Ss 38 a 39 vodního zákona)'

5| Zařízeni musÍsnést úěinky kolísání hladiny v jezové zdrŽiVD ČeHkovice.

6) Plovoucí mola a vwázaná plavidla nesmí zasahovat do plavebnídráhy'

7) Provozovatel mo] bude zajišťovat potřebné plavební hloubky podél mol aŽ po plavební dráhu
na vlastní náklady, stejně jako řádný stav přilehlých břehových pozemků (sekání travního
a náletového porostu, údrŽba břehových porostů' uklÍzeni odpadků apod.).

8) Provozovatel bude na svůj náklad odklizet splávízachycené na konstrukcích mol'

9) Pro provoz vývaziště bude zpracován povodňový plán' který bude v souladu s přÍsluŠným
povodňovým plánem obce. Pbd zastavenÍm plavby při stoupajlci tendenci a v ámním období
budou mola avyvázaná plavidla vymístěna a u]oŽena mimo áplavové území.

10) Povodi Labe, státnÍ podnik nenese odpovědnost za škody způsobené zvýšenými průtoky v korytě
řeky Labe.

11)o ptipadných změnách ve vyuŽiti, vybavenl Ói zařlzeni vývaziŠté je provozovatel povinen
neprodleně informovat spÉvce vďní cesty.

12) Musí být vydán souhlas příslušného plavebnÍho úřadu (Státní plavební správa, pobočka DěčÍn).

Z hlediska majetkoprávních váahů sdělujeme, že se vývazlště dotýká majetku státu, ke kterému
vykonává právo vlastníka Povodí Labe' slátní podnik. Z tohoto důvodu býa mezi Povodím Labe, státnlm
podnikem, jako pronajímatelem a ČeHkovickým klubem potápeů a vďáků, jako nájemcem dne 26.8.2015
uzavbna Smlouva o nájmu pozemku č. 0400150009 (levý bibh Labe v ř.km 872,6 _ 872, 7 v k.ů.
Čelákovice) s účinnostl od 1.11.2015 na dobu neuřitou. Tato smIouva navazuje na Smlouw o nájmu
pozemku č. 04000050012' která skončila ke dni 31.10.2015. Vzhledem ke změně rozsahu a k tomu, Že
pronajÍmatel upravilsvým vnitropodnikovým přďpisem pravidla pro sbnovení nájemného, bude smlouva
o nájmu pozemků vypovězena a zároveň bude pbdloŽen návrh nové nájemní smlouvy.

Toto stanovisko je podkladem pro vydání povolenÍ podle $8a odst. 3 pism' b) zákona ě. 114/1995 sb.'
o vnitrozemské plavbě' ve zněnl pozdějŠích předpisů.

V této věcije za Povodl Labe, státni podnik Povodí Labe,
státní podnik, Závod Roudnice nad

Mistem pro doručováni dŮleŽitých plsemnostl, zejména rozhodnuti, zůstává PovodÍ Labe, státnl podnik,
Víta Ne|edlého 951, 500 03 Hradec Kralové.

Labet
Vita

500 03

ičinnosti

Na vědomÍ
StátnÍ plavebni správa, pobočka Praha
Bt - ávod Roudnice nad Labem
PL - OPVZ
PL. OMAJ



stávajících 21 lodí, na
lodí 1-6. Na kotvišti nám dlouhodobě nestojí více jak 12 našich lodí
najednou.
Děkuji Vám.

S pozdravem

Původní e-mail

Page2 of2

Datu :15
Předmět: výpočet nájmu - molo

Dobný den, na eákladě dneŠního tel. hovonr posÍlám výpočet nájmtt pozemku pro

umístění mol k seznámení.
případně bude nutná akfualizace Stanoviska správce toku -

S pozdravem

Povodi Labe, státní podnik
Závod Roudnice nad Labem
Technický úsek Pardubice
Teplého 2014
530 02 Pardubice

9/-web8787.htm B.ta.2a22



1 ckvs
03.10.202212:17

E;i
vfpoČEr výŠe ročního nájmu'xlsx

Dobný den,

na Povodí Labe, státní podnik byla dne 15. 9. 2022 doručena Vaše žádost o
vydání aktualizaG€ souhlasného stanoviska správce vodnícesty s provozováním vývaziště
na levém břehu řeky Labe v k. ú. Čelákovice, ř. km 872 16 aŽ 87217 cca na souřadnicích (S-
JTSK) X: -7L79o4, Y: -1037212 až (S-JTSK) X: -717704, Y: _1037174ze dne 17. 8. 2016
pod č. j. TPČ/15/L73z8, V místě je umístěno celkem 7 plovoucích mol Ve tvaru
U o rozměrech 6,1 x 5r4 m (99,54 m2) a 1 plovoucí molo obdélníkové tvaru o rozměrech
2,7 x 2,4 m (6.48 m2).

Page l oť2

Akfualizace stanoviska - ťyvaziště v k. ú. Čelákovice, Labe Í. krn 872,6 - 872,7, LB, ČKVS z.s..tD
Komu:

Jedná se o změnu vyvazovaných plavidel (původně 21 evidovaných plavidel). Plovoucí zařízení
slouží k vyvázéní 16 evidova_ných plavidel a k nepodnikatelskému účelu (individuální
rekreace členů klubu). dále zůstává stanovisko beze změny.

ím krásného dne

Povodí Labe. státní podnik
Víta Nejedlého 951/8
500 03 H

s

od:
Datu
Předmět: Fwd: výpočet nájmu _ molo

(Viz připojený soubor: vÝpaČrT výše ročního nájmu.xtsx)

Dobrý den paníIr
mohu Vás poprosit o snížení počtu lodí na kotvišti t.Črvs ze

13.10.2022



*

I t

;t

ht
.)
1
Ié D

á #



Popis umísťovaných zaÍizeni

Jedná se o 7 plovoucícl-r n-rol tl,aru U o rozměrech 6'1rn x 5,4rn a jedno plovoucí nrolo obdélníkovélro
tvaru o rozmčrech 2,'7mx2,1n.

-



:'/'

,,ag6'

r,./osl' 'f

+ LABT -ř

J.
,v.

t0 q

..-X

-r

,,,;- J'

'-l
I

I

a
r52a

-t

/\


